重庆市涪陵区市场监督管理局
关于2批次食品抽检不合格情况的通告
（2022年第24号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织食品安全监督抽检，检出2批次样品不合格。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检不合格样品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：监督抽检不合格产品信息
重庆市涪陵区市场监督管理局2023年1月16日
附件

监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标识生产企业名称
	标识生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产/购进/检疫日期
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	重庆惠尔乐百货有限公司
	重庆市涪陵区马鞍街道聚龙大道69号涪陵百汇广场第B1层B1-001
	云南油麦菜
	/
	/
	2022-10-27（购进日期）
	阿维菌素║0.11mg/kg║≤0.05mg/kg
	广州检验检测认证集团有限公司

	2
	/
	/
	涪陵区阿家百货超市
	重庆市涪陵区马鞍街道太乙安置小区B区15栋底层23-26号临街商业店面
	花生米
	/
	/
	2022-09-23（购进日期）
	黄曲霉毒素B₁║336μg/kg║≤20μg/kg
	广州检验检测认证集团有限公司